
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №213/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 213/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7146612 718400 Баранський Дмитро Васильович 113963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 318

2 7058741 718400 Білан Богдан Степанович 113972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 290,9

3 7126533 718400 Блятник Тарас Степанович 114031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 318,9

4 7079884 718400 Бобик Василь Ярославович 237618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 294,3

5 7098164 718400 Ванько Петро Романович 114029 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 310

6 7058136 718400 Вельган Роман Зіновійович 114026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 292,8

7 7076471 718400 Ворошило Олег Володимирович 113970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 290,9

8 7161187 718400 Гладун Богдан Володимирович 113983 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 289,4

1



9 7161050 718400 Гриник Назарій Сергійович 113971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 317

10 7079878 718400 Грицак Андрій-Станіслав Валерійович 237630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 290,9

11 7854248 718400 Євпат Артур Сергійович 106646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 315

12 7059153 718400 Залевський Микола Васильович 113977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 310,2

13 7146647 718400 Івашенюк Назарій Григорович 113980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 310,6

14 7126906 718400 Кісілевич Василь Васильович 113973 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 311,7

15 7076690 718400 Князь Сергій Володимирович 113948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 290,5

16 7059079 718400 Кобильченко Вікторія Миколаївна 030977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 291,7

17 7057627 718400 Ковальчук Анжела Анатоліївна 113956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 289

18 7098322 718400 Коротун Юрій Миколайович 008060 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 291,5

19 7931699 718400 Котишин Андрій Михайлович 106632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 293,4

20 7058848 718400 Лах Андрій Юрійович 113978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 311,9

21 7079976 718400 Левіцький Володимир Григорович 237616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 286,7

22 7160999 718400 Левусь Володимир Ігорович 113961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 311,5

23 7127028 718400 Мельник Іван Ігорович 113979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 287,5

24 7853592 718400 Мельник Ігор Олександрович 114042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 308,6

25 7090700 718400 Мельник Ростислав Йосипович 227822 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 365,8

26 7161375 718400 Пельчарська Тетяна Романівна 113974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 286,1

2



27 7161111 718400 Пилипчук Тетяна Олександрівна 114034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 310,5

28 7053618 718400 Підчеха Оксана Андріївна 029565 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 286,4

29 7079806 718400 Сливоцький Петро Іванович 240491 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 293,8

30 8222799 718400 Сорока Юрій Романович 106688 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 300,9

31 7431541 718400 Трускавецький Юліан Романович 114027 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 289,9

32 7080187 718400 Турчин Володимир Васильович 237628 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 287,7

33 7161339 718400 Фасішевський Євгеній Володимирович 113967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 289,3

34 7123266 718400 Федорів Марія Сергіївна 113969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 309,6

35 7853958 718400 Хом`як Андрій Олександрович 102740 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 313,6

36 8109235 718400 Циганюк Богдан Олександрович 029091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 288,1

37 7057878 718400 Чиж Микола Андрійович 113975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 309,7

38 7057811 718400 Юрчишин Роман Олексійович 113964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 316,6

39 7080097 718400 Ягасик Микола Миколайович 240492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 291,7

40 7161271 718400 Янушкевич Петро Вікторович 113982 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 311

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 213/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7146845 746744 Остапенко Ярина Вікторівна 113945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

316,3

2 7460869 746744 Рубай Назар Тарасович 074339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

309

3 7152856 746744 Саливонюк Марія Вікторівна 113942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

311,9

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 213/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7057903 739320 Баліцкий Іван Мар`янович 147273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 311,7

2 8004131 739320 Білий Андрій Ігорович 147247 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 285

3 7147166 739320 Бухвак Назарій Миколайович 147276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 299,46

4 7078967 739320 Ванько Ігор Андрійович 147252 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 317,7

5 7077925 739320 Дрозд Андрій Васильович 147274 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 309,3

6 7146909 739320 Завадка Олег Ігорович 184256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 300,3

7 7078735 739320 Іваніцький Тарас Любомирович 147282 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 312,3

8 7128197 739320 Кавулич Павло Володимирович 147905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 301,5

5



9 8000189 739320 Кармазин Назар Андрійович 147135 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 312

10 7161119 739320 Кирик Ігор Васильович 209583 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 327,2

11 7153129 739320 Копиця Олег Володимирович 147265 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 303,6

12 7059253 739320 Лаврінчук Володимир Іванович 049941 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 290

13 7097454 739320 Леньга Віталій Васильович 147255 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 299,1

14 7999613 739320 Лісник Богдан Вікторович 191414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 344,2

15 8226911 739320 Лісович Остап Орестович 106702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 289,25

16 7147398 739320 Мазур Микола Зіновійович 026130 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 311,4

17 7161198 739320 Москалюк Юрій Богданович 170535 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 297

18 7153039 739320 Нагловський Ярослав Петрович 147277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 300,8

19 7147063 739320 Назар Максим Павлович 026052 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 312,7

20 8107818 739320 Пигель Роман Святославович 147132 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 299,4

21 8000985 739320 Пільганський Назарій Ігорович 147111 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 311,1

22 7068039 739320 Процікевич Святослав Ігорович 147267 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 298,3

23 7146026 739320 Рак Віталій Зіновійович 030134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 312,6

24 7096963 739320 Саламаха Олександр Сергійович 147263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 308,6

25 7145807 739320 Ткач Станіслав Ігорович 147904 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 304,2

26 7092112 739320 Фірман Віталій Володимирович 147281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 298,5

6



27 7067735 739320 Яремко Юрій Віталійович 147113 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 360,3

7


